



Ringstrøm 2001 ApS

**Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M**

CVR nr. 32 14 72 08

Årsrapport for 2019
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. marts 2020
Dirigent

Navn: Thomas Ringstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ringstrøm 2001 ApS
Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M

CVR nr.: 32 14 72 08
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Ringstrøm, Hannerupgårdsvej 20, 1., 5230 Odense M

Bankforbindelse:

Handelsbanken

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er agenturhandel med salg af brillestel og tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 63, og et overskud på tkr. 39 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer en relativ stor nedgang i omsætningen i 2020 grundet den lock down som der er iværksat af den danske regering. Optik branchen som selskabet handler sammen med, er ved lov blevet pålagt at holde lukket/nød åbent indtil 30. juni 2020 grundet de sundhedsmæssige omstændigheder i optikkerbutikkerne. Butikkerne er underlagt Sundhedsstyrelsens regler.

Selskabet forventer at der efter 30. juni 2020 vil komme jævnt igang igen og i løbet af efteråret være stabiliseret på et acceptabelt niveau dog lavere end 2019, da der vil være en del usikkerheds faktorer der spiller ind på kundernes indkøb. Der vil være nedskæringer og besparelser i optik branchen grundet den manglende omsætning hvilket vil kunne ses i det indkøb butikkerne laver de kommende måneder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.647.008	1.466
Personaleomkostninger	1	-1.582.686	-1.239
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-103</u>
Driftsresultat		64.322	124
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.138</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		63.184	114
Skat af årets resultat	2	<u>-24.178</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>39.006</u>	<u>83</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54
Overført resultat		<u>-16.294</u>	<u>29</u>
I alt disponering		<u>39.006</u>	<u>83</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	0
Anlægsaktiver i alt		70.000	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.810	205
Tilgodehavender i alt		243.810	205
Likvide beholdninger		177.292	342
Omsætningsaktiver i alt		421.102	547
Aktiver i alt		491.102	547

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		19.217	35
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54</u>
Egenkapital i alt		<u>199.517</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	5	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.600	22
Selskabsskat		18.178	30
Anden gæld		<u>248.307</u>	<u>281</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>288.085</u>	<u>333</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>291.585</u>	<u>333</u>
Passiver i alt		<u>491.102</u>	<u>547</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	54.000	35.511
Årets resultat	0	55.300	-16.294
	0	55.300	-16.294
Betalt udbytte	0	-54.000	0
	0	-54.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	55.300	19.217
Egenkapital, ultimo			199.517

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.374.062	1.078
Pensioner	196.493	149
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>12.131</u>	<u>12</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.582.686</u>	<u>1.239</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.178	38
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-7</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>24.178</u>	<u>31</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	387
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-387</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-64
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>64</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.000</u>	<u>0</u>

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	3.500	0	3.500
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	3.500	0	3.500

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019 omfatter:

Leasingforpligtelser	71.280	98
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	71.280	98

2018
tkr.